
JAVI\O KOMUNALNO PRED AZjF;CE (POGREBNO> SUBOTICA
Trg Lrtav a faSizma broj 1., 24.000 Subotica

Matidni broj: 08058644, PIB: 100843412

te1.024155 48 48 faks.0241 52 51 09

Broj: 8-119
Datum: I 7.06.20 19.godine

Vrsta narudioca: pogrebne i srodne delatnosti
Internet stranica narudioca: www.pogrebno.rs
Redni brojjavne nabavke u planu nabavki: 1.1.2.

Obaveitenje o zakljuienom ugovoru
u postupku javne nabavke male vrednosti

Vrsta postupkajavne nabavke: postupak javne nabavke male vrednosti broj: 712019

Opis pre dmeta nab avke : gradevinski materij al.

Partija I - graclevinski materijal
Partija II - vodovodarski i keramidarski materijal,
Partija III - metalne cevi Sipke i limovi,
Partija V - staklo.

Procenj ena vrednost j avne nab avke po partij ama:
Partija I gradevinski materijal - 2.545.000,00 (dva miliona pet stotina detrdeset i pet hiljada) dinarabezporezana promet.
Partija II - vodovodarski i keramidarski materijal- 170.000,00 (sto sedamdeset hiljada) dinara bezporeza na dodatu
vrednost,

Partija III - metalne, cevi, Sipke i limovi - 120.000,00 (sto dvadeset hiljada) dinara bezporcza na dodatu vrednost,
Partija V - staklol - 50.000,00 (pedeset hiljada) dinara bezporeza na dodatu vrednost.

Ugovorena vrednostjavne nabavke po partijama bez poreza na dodatu vrednost:
Partija I graclevinski materijal - 2.545.000,00 (dva miliona pet stotina detrdeset i pet hiljada) dinara,
Partija II - vodovodarski i keramidarski materijal - 170.000,00 (sto sedamdeset hiljada) dinara,
Partija III - metalne, cevi, Sipke i limovi - 120.000,00 (sto dvadeset hiljada) dinara,
Partija V - staklol - 50.000,00 (pedeset hiljada) dinara.

Ugovorena vrednostjavne nabavke po partijama sa porezom na dodatu vrednost:
Partija I gratlevinski materijal -3.054.000,00 (tri miliona pedeset i detiri hiljade) dinara,
Partija II - vodovodarski i keramidarski materijal - 204.000,00 (dve stotine detiri hiljade) dinara,
Partija III - metalne, cevi, Sipke i limovi - 144.000,00 (edna stotina detrideset detiri hiljade) dinara,
Partija V - staklo - 60.000,00 (Sezdeset hiljada) dinara.

Kriterijum za dodelu ugovora: najniia ponudena cena.

Broj primljenih ponuda: 4 (ietiri).

Najviia ponudena cena kod prihvatljivih ponuda:
Partija I gradevinski materijal - 1.825.045,91 (edan milion osam stotina dvadeset i pet hiljada detrdeset i pet i 91/100)
dinara bezporeza na dodatu vrednost,
Partija II - vodovodarski i keramidarski materijal - 63.898,92 (Sezdeset i tri hiljade osam stotina devedeset i osam i
921100) dinara bez poreza na dodatu vrednsot,
Partija III - metalne, cevi, Sipke i limovi - 111.616,80 (edna stotina jedanest hiljada Sest stotina Sesnaest i 80/100)
dinara bez poreza na doadatu vrednsot,
Partija V - staklo - 35.585,00 ( trideset i pet hiljada pet stotina osamdeset i pet) dinara bezporeza na dodatu vrednost.



NajniZa ponudena cena kod prihvatljivih ponuda:
Partija I gradevinski materijal - 1.825.045,91 (edan milion osam stotina dvadeset i pet hiljada detrdeset i pet i 9il100)
dinara bez poreza na dodatu vrednost,
Paftija II - vodovodarski i keramidarski materijal - 63.898,92 (Sezdeset i tri hiljade osam stotina devedeset i osam i

921100) dinara bezporeza na dodatu vrednsot,
Partija III - metalne, cevi, Sipke i limovi - 11i.616,80 (edna stotina jedanest hiljada Sest stotina Sesnaest i 80/100)

dinara bez poreza na doadatu vrednsot,

Partija V - staklo - 35.585,00 ( trideset i pet hiljada pet stotina osamdeset i pet) dinara bezporeza na dodatu vrednost.

Deo ili vrednost ugovora koji te se izvriiti preko podizvodaia: nema.

Datum donoienja odluke o dodeli ugovora: 17.06.2019. godine.

Datum zakljuienja ugovora za:
Partija I - gradevinski materijal17.06.2019. godine

Partija II - vodovodarski i keramidarskimaterijal 17.06.2019. godine,

Partija III - metalne, cevi, Sipke i limovi 17.06.2019. godine,

Partija V - staklo 17.06.2019. godine.

Osnovni podaci o dobavljaiima:
Partija I gradevinski materijal - (MAYUR> d.o.o. iz Subotice,
Partija II - vodovodarski i keramidarski materijal - (AQVA THERM)) d.o.o. iz Subotice,
Partija III - metalne, cevi, Sipke i limovi- (METAL-CENTAb d.o.o. iz Vojke,
Partija V - staklo, S.Z.R. (STAKLO - ORNAMENT> iz Subotice.

Period vaienja ugavora: 30.06.2020. godine.

Okolnosti koje predstavljaju osnov zaizmenu ugovora:
Cena utvrdena ponudom moZe se izmeniti usled nastanka nepredvidenih dogaclaja koji se nisu mogli predvideti u vreme
zakljudenja ovog ugovora, a dijim nastankom bi ispunjenje ugovornih obaveza Prodavcu postalo preterano oteZano ili
bi mu nanelo preterano veliki gubitak.

Lice zakontakt: Katarina Duranovi6 spec.struk. ekonomista sluZbenik za javne nabavke, katarina@poqrebno.rs, telefon:
024155 48 48 ili 060/ 01 444 86, faks: 0241 52 51 09.

;,.;:6.. 
.n,l,;,

,ioll
, L:'.. .q ,: .J
rl; r il :"-'

'-. !

1u1e'\\Y5') 
/

, ."lxx I
,/ -l--'-::' 4

i/Ylll * . 'il :'
lo'
i !- o'r'.--. :

:. (a ?\')
': 9""-r,


